



STADTSTREICHER MANDEL



Mandelaufstrich Almond spread

Artikelnummer | Article number 30300219 21Y
Produkt-EAN | Product-EAN 4034108 015426
Tray-EAN | Tray-EAN 4034108 015419

Nährwertepro 100g nutrition facts per 100g

Energie, energy	2442 kJ (587 kcal)
Fett, fat	41 g
davon gesättigte Fettsäuren, of which saturated fats	10 g
Kohlenhydrate, carbohydrate	47 g
davon Zucker, of which sugars	47 g
Eiweiß, protein	5,9 g
Salz, salt	0,02 g

ALLERGENHINWEIS | ALLERGENS
Kann Spuren von anderen SCHALENFRÜCHTEN enthalten.
Can contain traces of other NUTS.

LAGERUNG | STORAGE
Kühl und trocken lagern, vor Licht und Sonne schützen.
(max. 20°/70% Luftfeuchtigkeit)
Store cool and dry, protect from light and sun.
(max. 20°/70% humidity.)



ZUTATEN

Zucker, MANDELN (29,5%), Palmfett (RSPO-SG), Rapsöl, VOLLMILCHPULVER (1,2%), Emulgator: SOJALecithin.

INGREDIENTS

sugar, ALMONDS (29.5%), palm fat (RSPO-SG), rapeseed oil, WHOLE MILK POWDER (1.2%), emulsifier: SOY lecithin.

ANWENDUNGSBEREICHE

RECOMMENDATION FOR APPLICATION

Bäckerei Bakery Patisserie Pastry Konditorei Confectionary Confiserie Confiserie Desserts Desserts

Inhalt		Bestelleinheit Tray Order unit Tray			Palettenfaktor Pallet				
VKE Consumer unit	VKE/Tray Unit / Tray	l x b x h l x w x h in cm	Gewicht brutto gross weight	Gewicht netto net weight	Tray/Lage Tray / Layer	Einheit/Palette Unit / Pallet	Lagen Layer / Pallet	Höhe Pallet height in cm	Gewicht Weight in kg
250 g	8	346 x 178 x 70		2,0 kg	12	204	17	1334	408

STANDARD PRODUKTDEKLARATION AUF DER VERPACKUNG | DEFAULT PRODUCT DECLARATION ON THE LABEL
DE, EN

